
ZARZĄDZENIE NR 150/GN/2025 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykazy nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiące 
załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykazy, o których mowa w § 1, podlegają wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach, ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932A42AD-556F-4E84-866C-EC57E6752370. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 150/GN/2025 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

W Y K A Z   N I E R U C H O M O Ś C I 
przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) Burmistrz Międzyzdrojów podaje do publicznej 
wiadomości, wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży na rzecz jej użytkownika 
wieczystego. 

I.  Oznaczenie wg księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości: 

Działka gruntu nr 173/9 obręb 21 miasta Międzyzdroje, o powierzchni 0,0016 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Świnoujściu, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SZ1W/00044483/4. 

II.  Opis nieruchomości: 

Nieruchomość zabudowana jest budynkiem garażowym, stanowiącym odrębną własność użytkownika 
wieczystego. 

Przedmiotem sprzedaży jest wyłącznie grunt. 

Teren uzbrojony: energia elektryczna, wodociąg, kanalizacja, gaz. 

Zadrzewienie: brak. 

Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej, zapewniony na podstawie ustanowionej służebności 
gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez część działki nr 173/13, obręb 21 miasta 
Międzyzdroje. 

W dziale III- prawa, roszczenia i ograniczenia  księgi wieczystej wpisane jest ograniczone prawo 
rzeczowe: 

Działka nr 173/9 objęta niniejszą KW obciążona jest nieodpłatną służebnością gruntową polegającą na 
prawie swobodnego przejazdu i przechodu, na rzecz każdoczesnego użytkownika działki nr 173/3 
wpisanej w KW 39810, działki nr 173/4 wpisanej w KW 39811, działki nr 173/5 wpisanej w KW 
39812 oraz działki nr 173/2 wpisanej w KW 39813. Wpisu dokonano na podstawie umów oddania 
nieruchomości w użytkowanie wieczyste wraz z ustanowieniem służebności gruntowej, wszystkie z dnia 
4 lutego 2005 r., rep. A nr 268/2005, rep. A nr 274/2005, rep. A nr 280/2005 i rep. A nr 286/2005 
sporządzonych przez notariusza Ryszarda Szałachowskiego, DZKW 647, 648, 651/05 i 652/05, oraz 
z urzędu, na wniosek z dnia 3 września 2007 r. z godz. 14.45, DZKW 4735/07. Przepisano z urzędu wraz 
z wykreśleniem części wpisu, po wydzieleniu działki nr 173/9 z KW 15091. 

Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków, prowadzoną przez Starostwo Powiatowe w Kamieniu 
Pomorskim, działka oznaczona jest symbolem użytku (B) - tereny mieszkaniowe. 

III.  Informacja o przeznaczeniu w planie zagospodarowania przestrzennego: 

Przedmiotowa nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i zagospodarowania przestrzennego gminy Międzyzdroje, 
przyjętym uchwałą nr LXV/782/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 września 2023 roku, dla 
obszaru, na którym zlokalizowana została działka nr 173/9, ustalono następującą kategorię użytkowania 
terenu: 

"M - tereny zabudowy mieszkaniowej na obszarze miasta". 

IV.  Cena nieruchomości: 

Cena nieruchomości wynosi 2.133,20 zł (słownie: dwa tysiące sto trzydzieści trzy złote 20/100). 
Sprzedaż zwolniona z podatku VAT. 

V.  Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932A42AD-556F-4E84-866C-EC57E6752370. Podpisany Strona 1



Nieruchomość gruntowa została przeznaczona do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz 
użytkownika wieczystego na podstawie art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami. 

VI.  Pierwszeństwo nabycia przysługuje osobom wymienionym w art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami, pod warunkiem złożenia wniosku o nabycie nieruchomości 
w terminie sześciu tygodni od daty wywieszenia wykazu. 

Szczegółowych informacji udziela Referat Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach , Plac Ratuszowy 1, pok. 208, tel. 91 32 756 32. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932A42AD-556F-4E84-866C-EC57E6752370. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 150/GN/2025 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

W Y K A Z   N I E R U C H O M O Ś C I 
przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) Burmistrz Międzyzdrojów podaje do publicznej 
wiadomości, wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży na rzecz jej użytkownika 
wieczystego. 

I.  Oznaczenie wg księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości: 

Działka gruntu nr 173/4 obręb 21 miasta Międzyzdroje o powierzchni 0,0021 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Świnoujściu, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SZ1W/00039811/5. 

II.  Opis nieruchomości: 

Nieruchomość zabudowana jest budynkiem garażowym, stanowiącym odrębną własność użytkownika 
wieczystego. 

Przedmiotem sprzedaży jest wyłącznie grunt. 

Teren uzbrojony: energia elektryczna, wodociąg, kanalizacja, gaz. 

Zadrzewienie: brak. 

Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej, zapewniony na podstawie ustanowionej służebności 
gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez część działki nr 173/13, obręb 21 miasta 
Międzyzdroje, co wynika z zapisów w § 7 Aktu notarialnego z dnia 04.02.2005r. Repertorium 
A Nr 274/2005. Brak wpisu w dziale III KW nr SZ1W/00039811/5. 

W dziale I-Sp spis spraw związanych z własnością wpisane jest uprawnienie wynikajace  z prawa 
ujawnionego w dziale III innej ksiegi wieczystej: 

Każdoczesmemu użytkownikowi działki 173/4 wpisanej w księdze wieczystej nr SZ1W/00039811/5 
przysługuje służebność gruntowa - prawo swobodnego przejazdu i przechodu przez działkę nr 173/9 
wpisaną w KW 44483, przez działkę nr 173/7 wpisaną w KW 44563, przez działkę nr 173/8 wpisaną 
w KW 44670, przez działkę nr 173/10 wpisaną w KW 44677. 

Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków, prowadzoną przez Starostwo Powiatowe w Kamieniu 
Pomorskim, działka oznaczona jest symbolem użytku (B) - tereny mieszkaniowe. 

III.  Informacja o przeznaczeniu w planie zagospodarowania przestrzennego: 

Przedmiotowa nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i zagospodarowania przestrzennego gminy Międzyzdroje, 
przyjętym uchwałą nr LXV/782/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 września 2023 roku,  dla 
obszaru, na którym zlokalizowana została działka nr 173/4 ustalono następującą kategorię użytkowania 
terenu: 

"M - tereny zabudowy mieszkaniowej na obszarze miasta". 

IV.  Cena nieruchomości: 

Cena nieruchomości wynosi 2.800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych 00/100). Sprzedaż 
zwolniona z podatku VAT. 

V.  Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży: 

Nieruchomość gruntowa została przeznaczona do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz 
użytkownika wieczystego na podstawie art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932A42AD-556F-4E84-866C-EC57E6752370. Podpisany Strona 1



VI.  Pierwszeństwo nabycia przysługuje osobom wymienionym w art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami, pod warunkiem złożenia wniosku o nabycie nieruchomości 
w terminie sześciu tygodni od daty wywieszenia wykazu. 

Szczegółowych informacji udziela Referat Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach , Plac Ratuszowy 1, pok. 208, tel. 91 32 756 32. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932A42AD-556F-4E84-866C-EC57E6752370. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 150/GN/2025 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - W Y K A Z   N I E R U C H O M O Ś C Iprzeznaczonej do sprzedaży
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1

	Załącznik 2 - W Y K A Z   N I E R U C H O M O Ś C Iprzeznaczonej do sprzedaży
	cyf. rz. I w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2
	cyf. rz. III w zał.2
	cyf. rz. IV w zał.2
	cyf. rz. V w zał.2
	cyf. rz. VI w zał.2



		2025-06-24T11:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




